UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MN HOÀNG ANH

Số:      /TB-MNHA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Bình Chánh, ngày   15    tháng  05    năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, phân loại viên chức, người lao động
của Trường Mầm non Hoàng Anh
Năm học: 2024-2025

Căn cứ công văn số 1749/UBND ngày 8 tháng 5 năm 2024 của ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm học 2024-2025;
Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-MNHA ngày 9 tháng 5 năm 2024 của Trường Mầm non Hoàng Anh về thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm học 2024-2025.
Căn cứ biên bản họp liên tịch thống nhất kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và người lao động năm học 2024-2025. Trường Mầm non Hoàng Anh thông báo cụ thể kết quả đánh giá, xếp loại từng cá nhân như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả tự đánh giá, xếp loại chất lượng của VC và NLĐ
	Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng của Hiệu trưởng
	Ghi chú

	1
	Cái Thị Mộng Tuyền
	Hiệu trưởng
	HTXSNV
	HTXSNV

	2
	Đặng Thị Thùy Trang
	P.Hiệu trưởng
	HTTNV
	HTTNV

	3
	Nguyễn Th Hoàng Yến
	P.Hiệu trưởng
	HTTNV
	HTTNV

	4
	Nguyễn Ngọc Giàu
	Giáo viên
	HTXSNV
	HTXSNV

	5
	Tô Thị Minh Thức
	Giáo viên
	HTXSNV
	HTXSNV

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Hằng
	Giáo viên
	HTXSNV
	HTXSNV

	7
	Ng Thị Thanh Tuyền
	Giáo viên
	HTXSNV
	HTXSNV

	8
	Trần Thị Bé Bảy
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	9
	Huỳnh Thị Xuân Phương
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV
	[bookmark: _GoBack]

	10
	Trần Thị Thanh Hương
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	11
	Lê Thị Kiều Oanh
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	12
	Thiều Bảo Ngọc
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	13
	Tống Thị Hải Yến
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	14
	Kiều Liên Nhung
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	15
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	16
	Dương Thị Kim Thúy
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	17
	Trần Thị Thảo Nguyên
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	18
	Đặng Thị Kiên Nhẫn
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	19
	Ng Thị Huyền Trang
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	20
	Nguyễn Thị Loan
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	21
	Đinh H H Trang Kiều Diễm
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	22
	Lê Thị Hoàng Yến
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	23
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	24
	Ng Thị Mộng Tuyền
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	25
	Lê Thị Hương Danh
	Giáo viên
	HTTNV
	HTTNV

	26
	Mai Nguyễn Huỳnh Như
	Kế toán
	HTTNV
	HTTNV

	27
	Nguyễn Thị Thu Hai
	Văn thư
	HTTNV
	HTTNV

	31
	Đỗ Thanh Hiền
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTXSNV
	HĐNĐ111

	28
	Hồ Thị Tuyết Nhung
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTTNV
	HĐNĐ111

	29
	Lại Thị Kim Hương
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTTNV
	HĐNĐ111

	30
	Nguyễn Mỹ Hạnh
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTTNV
	HĐNĐ111

	32
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTTNV
	HĐNĐ111

	33
	Lê Thị Ngọc Mai
	Cấp dưỡng
	HTTNV
	HTTNV
	HĐNĐ111

Trên đây là kết quả đánh giá, phân loại viên chức, nhân viên hợp đồng năm học 2024-2025. Trường hợp viên chức, nhân viên hợp đồng không nhất trí với kết quả đánh giá xếp loại, đề nghị cá nhân gặp trực tiếp Hội đồng thi đua để kịp thời giải quyết trước khi nhà trường nộp hô sơ vê Phòng Giáo dục và Đào tạo./.
	Nơi nhận:
- CB-GV-NV;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Cái Thị Mộng Tuyền

2